
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-31 

Dz.U. 1999 Nr 45 poz. 444 
 
 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

 

z dnia 18 maja 1999 r. 

w sprawie zniesienia wolnego obszaru celnego w Sokółce w województwie podlaskim. 

 

Na podstawie art. 168 § 3 ustawy z dnia 9 stycznia 1997 r. – Kodeks celny (Dz.U. Nr 23, poz. 
117, Nr 64, poz. 407, Nr 121, poz. 770, Nr 157, poz. 1026, Nr 160, poz. 1084, z 1998 r. Nr 
106, poz. 668 i Nr 160, poz. 1063 oraz z 1999 r. Nr 40, poz. 402) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Znosi się wolny obszar celny w Sokółce w województwie podlaskim, utworzony 
rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 29 kwietnia 1993 r. w sprawie ustanowienia 
wolnego obszaru celnego w Sokółce w województwie białostockim (Dz.U. Nr 36, poz. 162). 

 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
 


